
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO EMANUELIO LEVINO 

CENTRO NUOSTATŲ NAUJOS REDAKCIJOS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. balandžio 22 d. Nr. 148-09 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231, 

i.k.1101010NUTA00XI-973) 37 punkto 19 papunkčiu ir remdamasis Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto strateginės plėtros gairių nuostatomis, Senatas n u t a r i a :  

p a k e i s t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto  manuelio Levino  entro nuostatus ir 

išdėstyti juos nauja redak ija (pridedama). 

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Ma ijauskienė 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 


